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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har redegjort
for varemodtagelse, herunder natlevering og kontrol af
modtagne varer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for styring af holdbarhed,
herunder at fødevarer udbudt til salg, ikke overstiger
holdbarhedsangivelserne. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold på lager og
butik, herunder port/dør ved varemodtagelse på lager, samt
kølemontre placeret ved frugt og grønt. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for vedligehold af køle- og
frysemøbler, herunder at funktionsdygtigheden kontrolleres
efter fast frekvens af ekstern. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin;
varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden har udpeget
varemodtagelse som en god arbejdsgang og opbevaring som et
kritisk kontrolpunkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring for perioden juni 2023 frem til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om ingredienser (herunder allergener) kan tilgås via
hjemmeside.
Kontrolleret pizzaslice, napoleonshat og donut for allergene ingredienser via ingrediensliste på hjemmeside.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for mærkning af fødevarer tæt på holdbarhedsdato med nedsat pris samt samlet
placering af disse typer varer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret til 1/3-regl. Virksomheden oplyser, at aktiviteten er i et begrænset omfang, og kan
ikke fremvise dokumentation for aktiviteten. Virksomheden følger op herpå. Ok.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.


